УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК»
РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «УСИНСК» МУНИЦИПАЛЬНŐЙ КЫТШЛŐН АДМИНИСТРАЦИЯЫН
ВЕЛŐДŐМŐН ВЕСЬКŐДЛАНΙН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» Д.ДЕНИСОВКА
«ПОДУВ ТŐДŐМЛУНЪЯС СЕТАН ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНŐЙ ШКОЛА» МУНИЦИПАЛЬНŐЙ

БЮДЖЕТНÖЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ВЕЛŐДАНΙН ДЕНИСОВКА ГРЕЗД

ПРИКАЗ

01 ноября  2023 года                                                                                                   № 483
д.Денисовка

Об организации питания льготных категорий обучающихся,организации платного

питания обучающихся в ноябре 2023 года

В соответствии с  приказом по школе от 30 августа 2023 года №327 «Об
организации горячего питания учащихся   в МБОУ «ООШ» д. Денисовка на начало 2023
– 2024 учебного года», Реестра малоимущих получения льготного питания в ноябре
2023 года, предоставленный ГБУ РК «ЦСЗН г.Усинска»,   на основании заявления
родителей (законных представителей) на обеспечение платным питанием обучающихся,
в соответствии с Положением об организации питания обучающихся и работников в
МБОУ «ООШ» д. Денисовка (утверждённым приказом от 29.11.2022 года №435),
Положением о столовой МБОУ «ООШ» д.Денисовка (утверждённым приказом от
29.11.2022 года №435), в целях обеспечения социальных гарантий и охраны здоровья
обучающихся МБОУ «ООШ» д.Денисовка

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить  список обучающихся, получающих льготное питание в ноябре 2023
года (Приложение 1).
2. Утвердить списки  обучающихся, получающих платное питание (полный обед; 2,3
блюда) в ноябре 2023 года (Приложение 2).
3. Терентьевой А.Н., ответственному лицу за организацию питания обучающихся:
3.1. Обеспечить учёт питающихся детей в ноябре  2023 года льготной категории, а
также учёт питающихся детей за счет средств родителей (законных представителей).
3.2. Предоставить отчёты по питанию в бухгалтерию МБОУ «ООШ» д.Денисовка, в
экономический отдел Управления образования, в ГБУ РК «ЦСЗН г.Усинска».Срок: 30
ноября 2023 года.
3. Контроль исполнения приказа возложить на Чупрову Л.В., заместителя директора по
УВР.

 Директор  школы                                                                                  Т.Н.Терентьева

С приказом ознакомлены:                                                                   Л.В. Чупрова
                                                                                                              А.Н. Терентьева

Приложение 1

к Приказу от 01.11.23 №483

Список обучающихся, получающих льготное питание в ноябре  2023 года

№ ФИО обучающегося класс

1 Патраков Егор Ильич 1

2 Рочев Алексей Иванович 1

3 Рочева Сабрина Романовна 1

4 Рочев Сергей Максимович 2

5 Канева Ева Александровна 5

6 Чупров Николай Кириллович 5

7 Семяшкина Елизавета Андреевна 6

8 Патраков Иван Ильич 6

9 Рочева Дарина Романовна 6

10 Белоцерковская Аделина Артёмовна 7

11 Чупров Ростислав Вячеславович 7

12 Чупров Ярослав Кириллович 7

13 Канев Матвей Александрович 8

14 Рочев Валерий Иванович 8

15 Рочева Диана Романовна 9

Приложение 2

к Приказу от 01.11.23 №483

Список обучающихся, получающих платное питание в ноябре  2023 года

(полный обед)

№ ФИО обучающегося класс

1 Хатанзейский Михаил Владимирович 1

2 Валетова Елена Сергеевна 1

3 Рочев Михаил Федорович 2

4 Чипсанов Иван Сергеевич 3

5 Мукаускас Андрей Александрович 4

6 Уляшева Василиса Михайловна 4

7 Терентьев Михаил Романович 5

8 Канев Павел Анатольевич 5

9 Чупров Тимофей Иванович 7

10 Сметанин Алексей Сергеевич 7

11 Терентьева Варвара Максимовна 7

12 Терентьев Никита Максимович 7

13 Чипсанова Серафима Сергеевна 8

14 Терентьева Яна Дмитриевна 8

15 Филиппов Анатолий Максимов 9

Список обучающихся, получающих платное питание в ноябре  2023 года
(2,3 блюда)

№ ФИО обучающегося класс

1 Чемоданов Макар Никитич 1

2 Филиппов Денис Михайлович 2

3 Терентьева Милана Афанасьевна 2

4 Гусаков Кирилл Сергеевич 3

5 Терентьева Ксения Дмитриевна 3

6 Семяшкина Ульяна Геннадьевна 4

7 Терентьев Богдан Афанасьевич 5

8 Терентьева Надежда Ивановна 5

9 Уляшев Никита Иванович 5

10 Рочева Евгения Павловна 5

11 Филиппова Ирина Максимовна 5

12 Мукаускайте Виктория Александровна 6

13 Дешко Юлия Игоревна 6

14 Рочев Даниил Васильевич 6

15 Терентьева Эвелина Дмитриевна 6

16 Терентьев Святослав Александровна 6

17 Филиппов Максим Михайлович 8

18 Белоцерковская Наталья Ивановна 9

19 Уляшев Артем Михайлович 9

20 Семяшкин Савелий Геннадьевич 9

21 Сметанина Кира Сергеевна 9

22 Семяшкина Агния Михайловна 9

		2023-11-09T15:56:55+0300
	Терентьева Татьяна Николаевна